
Piedāvājums ir Rīgas 6. vidusskolā, 12 kontaktstundas nedēļā, kurām klāt nāk vēl 6 apmaksātas 
stundas (iekļauj gatavošanos stundai, darbu labošanu un 1 konsultāciju, ja kāds piesakās), 
kopā sanāk 18 apmaksātas stundas, kas ir mazliet vairāk par pusslodzi. 
Par pilnu slodzi- 30 stundām nedēļā- alga ir 980 EUR/mēn, kas ir viena no labākajām skolotāju 
algām Latvijā. Algas apmēru diezgan vienkārši iespējams palielināt, aktīvi iesaistoties skolas 
dzīvē (piemēram, piedaloties ik piektdienu īsajā sanāksmē, izvirzot skolēnus olimpiādēm utt.). 
Skolotājs ir nepieciešams četrām 9. klasēm, kuri gatavojas pavasara eksāmeniem, tātad plānu 
iespējams sastādīt, iekļaujot iepriekšējo gadu eksāmenu darba lapas. 
 
Skolā vide ir ļoti jauka, atmosfēra ir brīva un kolēģi ļoti atsaucīgi. Skola no citām atšķiras ar to, 
ka pie mums studē mūziķi, nereti varam baudīt ansambļu, solo vai pat orķestra koncertus! 
Skola arī sūta ieinteresētos skolotājus apmaiņas projektos (t.sk. Erasmus). 
Potenciālie kandidāti man droši drīkst pievienoties uz kādu stundu, pirms pieņem lēmumu- 
iepazīties ar skolu, skolēniem utt. Darbs pieejams no novembra! Ja kādi jautājumi, droši 
zvaniet man - Ieva- 28866637 
 
Ja kāds jau jūtas gatavs pieteikties, var uzreiz rakstīt mūsu brīnišķīgajai mācību daļas vadītājai: 
asudnika@edu.riga.lv 
 


